DIPIIR DISTRIBUIDORÂ DE PAPEIS E REVISTAS LTDA
Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

Órgãos do Governo Federal

CPF: 105.054.709-85 Nome: EVERTON LEANDRO CAMARGO MENDES
2de 2Emitido em: 17 / ll/2022 l3:2t

PREçO TOTAL

R$ 72.012,OO

R$ 72.O12,O0

(Setenta E Dois Mil E Doze Reais)

Assínatura

GUSTAVO SURDI DEBASTIANI
CPF : 892.27 1.1 5S00 - RG:. 4.507.127

Representante / Procurador

PREçO UNIT.

R$ 204,00

Total Geral

DATA

1611112022

UNID.

Cx

Reg'Etro de Preços

Ata de Registro
de Preços com
Validade de l2
(doze) meses a

[...]

O Capital Social é de R$ 50.OOO,O0 (Cinquenta mil reais), composro por 5O.0OO quoras,
no valor de R$ 1,O0 (um real) cada, subscritos e integralizaãos da seguinte forma:-

A- O Sócio quotista KLEBER MACHADO, subscreve 3Q.625 quotas, no valor de Rg 1,OO cada,
totalizando o valor de R$ 30.625,00 (trinta mil seiscentos e vinte e cinco reais), integralizados ern moeda
corrente nacional;

B- O Sócio quotista DORfVAL DIOGO MACHADO IIOFFMANN, subscreve Ig.375 quoras, no valor
de R$ 1,oo cada, totalizando o valor de R$ Lg.375,oo (dezenove mil trezentos e setentte cinco reais),
integralizados em moeda corrente nacional;